
Piste: Engelberg

JO Knaben (JG 00 + jünger)

Rang Name Vorname JG Zeit Rückstand Punkte

1 Truttmann Joel 2004 07:54 00:00 0.00

2 Ziegler Adrian 2004 09:35 01:41 40.40

Damen (JG 99 + älter)

Rang Name Vorname JG Zeit Rückstand Punkte

1 Wipfli Monika 1965 10:20 00:00 0.00

2 Zwyssig Andrea 1969 10:43 00:23 9.20

3 Näpflin Cecile 1963 11:18 00:58 23.20

4 Aschwanden Iris 1992 13:33 03:13 77.20

5 Aschwanden Ursi 1959 14:55 04:35 110.00

Herren (JG 99 + älter)

Rang Name Vorname JG Zeit Rückstand Punkte

1 Wipfli Hermy 1963 11:52 00:00 0.00

2 Näpflin Hans 1962 13:38 01:46 42.40

3 Blum Vinzenz 1940 14:10 02:18 55.20

4 Würsch Franz 1960 14:45 02:53 69.20

5 Truttmann Martin 1974 16:01 04:09 99.60

6 Wipfli Daniel 1992 16:51 04:59 119.60

7 Zwyssig Seppi 1964 18:13 06:21 152.40

8 Ziegler Beat 1974 20:08 08:16 198.40

9 Bader Pascal 1981 21:50 09:58 239.20

Rangliste

Clubrennen nordisch

Engelberg
20. Februar 2016

www.sc-seelisberg.ch



Rinderbühl - Stockhütte

Piste: Romantica

JO Mädchen (JG 00 + jünger)

Rang Name Vorname JG Zeit Rückstand Punkte

1 Waser Jolanda 2001 0:53.71 0:00.00 0.00

2 Ziegler Jasmin 2006 1:05.26 0:11.55 92.40

3 Aschwanden Aurora 2006 1:10.15 0:16.44 131.52

4 Truttmann Myla 2010 1:17.68 0:23.97 191.76

JO Knaben (JG 00 + jünger)

Rang Name Vorname JG Zeit Rückstand Punkte

1 Truttmann Joel 2004 0:52.54 0:00.00 0.00

2 Ziegler Adrian 2004 0:56.60 0:04.06 32.48

3 Truttmann Silvan 2005 1:03.16 0:10.62 84.96

4 Durrer Nico 2007 1:10.63 0:17.09 136.72

5 Huser Sebastian 2010 1:26.82 0:34.28 274.24

6 Aschwanden Camillo 2010 1:52.89 1:00.35 482.80

Damen (JG 99 + älter)

Rang Name Vorname JG Zeit Rückstand Punkte

1 Würsch Nadine 1995 0:44.95 0:00.00 0.00

2 Zwyssig Andrea 1969 0:46.95 0:02.00 16.00

3 Zwyssig Carmen 1994 0:50.69 0:05.36 42.88

4 Truttmann Nadja 1978 0:53.26 0:08.31 66.48

4 Wipfli Nadja 1997 0:53.26 0:08.31 66.48

6 Aschwanden Iris 1992 0:54.77 0:09.82 78.56

7 Durrer Judith 1977 0:54.89 0:09.94 79.52

8 Wipfli Monika 1965 0:54.91 0:09.96 79.68

9 Aschwanden Petra 1989 0:55.80 0:10.85 86.80

10 Aschwanden Greth 1975 0:57.47 0:12.52 100.16

11 Aschwanden Ursi 1959 0:57.94 0:12.99 103.92

12 Ziegler Conny 1971 0:58.38 0:13.43 107.44

Rangliste

Clubrennen alpin

Seelisberg
21. Februar 2016

www.sc-seelisberg.ch



Herren (JG 99 + älter)

Rang Name Vorname JG Zeit Rückstand Punkte

1 Ziegler Hans 1960 0:44.57 0:00.00 0.00

2 Würsch Franz 1960 0:45.65 0:01.08 8.64

3 Ziegler Ruedi 1971 0:45.94 0:01.37 10.96

4 Ziegler Beat 1974 0:46.20 0:01.63 13.04

5 Truttmann Martin 1974 0:46.26 0:01.69 13.52

6 Truttmann Armin 1981 0:46.97 0:02.40 19.20

7 Huser Rolf 1980 0:48.50 0:03.93 31.44

8 Wipfli Daniel 1992 0:48.98 0:04.41 35.28

9 Näpflin Hans 1962 0:49.44 0:04.87 38.96

10 Würsch Reto 1991 0:49.80 0:05.23 41.84

11 Aschwanden Beat 1954 0:55.47 0:10.90 87.20

Durrer Marcel 1980 dnf

Clubrennen Kombination

JO Knaben (JG 00 + jünger)

Rang Name Vorname JG Punkte alpin Punkte nord. Total

1 Truttmann Joel 2004 0.00 0.00 0.00

2 Ziegler Adrian 2004 32.48 40.40 72.88

Damen (JG 99 + älter)

Rang Name Vorname JG Punkte alpin Punkte nord. Total

1 Zwyssig Andrea 1969 16.00 9.20 25.20

2 Wipfli Monika 1965 79.68 0.00 79.68

3 Aschwanden Iris 1992 78.56 77.20 155.76

4 Aschwanden Ursi 1959 103.92 110.00 213.92

Herren (JG 99 + älter)

Rang Name Vorname JG Punkte alpin Punkte nord. Total

1 Würsch Franz 1960 8.64 69.20 77.84

2 Näpflin Hans 1962 38.96 42.40 81.36

3 Truttmann Martin 1974 13.52 99.60 113.12

4 Wipfli Daniel 1992 35.28 119.60 154.88

5 Ziegler Beat 1974 13.04 198.40 211.44

www.sc-seelisberg.ch


